
یادی از شهید مدافع حرم محمد احمدی جوان
دلیری از دیار تنگستان

شــهید مدافع حرم محمــد احمدی جوان، 
دلیری برخاســته از تنگســتان، دیار رئیس علی 
دلواری است. وی پنجم اسفند سال 1365 متولد 
شــد؛ دانش آموز و دانشجویی پرتلاش و باهوش 
بود که تحصیــلات خود را در رشــته مکانیک 
با معدل 18 بــه پایان رســاند. احمدی جوان، 
20 ســال داشــت که به عنوان فرمانــده پایگاه 
شهید دستغیب روســتای زادگاه خود )باشی از 

توابع شهرســتان تنگستان( انتخاب شد. دوران ســربازی را در سپاه پاسداران 
انقلاب اســلامی طی نمود و در فروردین ماه ســال 1391 وارد تیپ پیاده امام 
صادق)علیه السلام( بوشهر گردید و بعد از گذراندن دوره های آموزشی مختلف در 
سپاه پاسداران دوره تکاوری را در سال 1393 با کسب معدل 18/18 با موفقیت 
به اتمام رســاند. احمدی جوان، مهر 1394 به صــورت داوطلبانه برای دفاع از 
حرم مطهر اهل بیت)س( به سوریه اعزام شد و پس از جراحت و بستری شدن، 
ســرانجام در روز 13 آذر همان سال به فیض شهادت نائل آمد. شهید احمدی 
جوان در وصیت نامه اش نوشته بود: »برادران و خواهران عزیزم شما را به تقوای 
الهی و ایستادن در خط ولایت فقیه سفارش می کنم و علاوه  بر شما به مردم عزیز 
کشورم سفارش می نمایم که فریب جو سازی های دشمنان این خاک و اسلام ناب 
محمدی)ص( را نخورید و در خط ولایت باشــید و از امام عزیزم، امام خامنه ای 
مدظله العالی حمایت کامل و جامع  نمایید. مبادا از خط ولایت فقیه خارج شوید 

که من شهادت می دهم که شما از خط اهل بیت خارج شده اید.«

حدیث دشت عشق

سرویس ورزشی-
مســائلی مهم و نکاتی دقیق و کاملا فنی در سخنان رهبر انقلاب درباره 
ورزش وجود داشت که جا دارد اهل رسانه و قلم و فکر به طور مفصل به تبیین 
آنها بپردازند و مسئولان نیز در مسیر اجرای شان فراتر از حرف و بسنده کردن 
به تکرار سخنان رهبری و تکریم و تجلیل از ایشان ، با عمل جهادی و انقلابی 

خود وارد میدان شوند. 
ما نیز به ســهم خود در این باره ســعی می کنیم که به وظیفه خود عمل 
کنیم. با این حال از حیث ورزشی به نظر ما آنجا که رهبر انقلاب می فرمایند: 
»ایران قوی، ورزش قوی می خواهد« جان مایه سخنان ایشان و ترسیم نقشه 

راه ورزش کشور است.
»ایــران قــوی، ورزش قوی می خواهد« ، ســخن حقی اســت که به دل 
هر کســی- با هر ایده و ســلیقه و گرایش- که به ســربلندی ایران در همه 
عرصه ها می اندیشد و دلبســته این ایده آل است، می نشیند واین البته کاری 
اســت امکان پذیر و شدنی. بارها به سهم خود نوشته ایم که ورزش ایران برای 
رســبدن به این هدف بزرگ ملی تقریبا »همه چیز« دارد. مهم ترین سرمایه 
و ارزنده ترین این داشــته ها هم نیروی انســانی جوان و برومند و با استعداد و 
صاحب انگیزه اســت ، نیرویی که همه کارشناسان- چه داخلی و چه خارجی- 
بــه قابلیت های نهفته و توان بالقوه آن اذعان دارند و در این مورد متفق القول 

هستند.
آنچــه اما ورزش ما کم دارد و خودخواســته و کاملا ارادی از آن کم بهره 
است ، عامل »مدیریت«  است ، مدیریتی که مؤمن و با انگیزه باشد، ورزش ایران 
را بشناسد ، قدر نیروهای فعال در آن را بداند و با روحیه جهادی و انقلابی برای 

آن مدبرانه و عقلایی برنامه ریزی کند. 
این ، چیزی اســت که ورزش ما از فقدان و کمبودش در رنج اســت. این 
همان چیزی اســت که ورزش مستعد ما برای گام نهادن در مسیر پیشرفت و 
بهتر و قوی تر شدن به آن سخت محتاج است. اگر این عامل نباشد ، کل بودجه 
ورزش عالم را هم که به پای سازمان ها و کمیته ها و فدراسیون ها و هیئت های 
ورزشی ایران بریزید ، همگی نفله و باد هوا و خرج ریخت و پاش های مسرفانه 
و طاغوتی بعضی از مدیران عوضی آمده و فرصت طلب می شود و تغییر مثبتی 

در حال و هوای ورزش رخ نمی دهد.

کمبودی که ورزش را رنج می دهد

نکته  ورزشی

*در حالی که کمیته ملی المپیک پیش از این از رئیس فعلی فدراسیون ژیمناستیک برای حضور در مجمع این کمیته کرده بود، 
 این موضوع منتفی و زهرا اینچه درگاهی به مجمع دعوت شد. کمیته ملی المپیک چندی قبل نامه ای با امضای مناف  هاشمی 
دبیرکل این کمیته برای عابد حقدادی ارســال کرد و در آن از رئیس فعلی فدراســیون ژیمناستیک برای حضور در مجمع 
عمومی کمیته ملی المپیک که روز سه شــنبه 14 آذر ماه برگزار می شــود، دعوت کرده بود. این موضوع واکنش هایی را به 
دنبال داشــت؛ زیرا فدراسیون جهانی ژیمناستیک زهرا اینچه درگاهی را به عنوان رئیس قانونی فدراسیون ژیمناستیک به 
رســمیت می شناسد و انتخابات اسفند ماه سال گذشته این فدراســیون را قبول ندارد. دعوت از حقدادی می توانست باعث 
بروز مشکلاتی برای ژیمناستیک و ورزش ایران شود. بر همین اساس محمود خسروی وفا رئیس کمیته ملی المپیک دیروز 
با ارسال نامه ای به کیومرث هاشمی وزیر ورزش و جوانان اعلام کرد که با توجه به شرایط موجود، دعوتنامه حقدادی ابطال 

شده و باید اینچه درگاهی در مجمع حضور پیدا کند.
* در ادامه نام نویسی از کاندیداهای ریاست فدراسیون ورزش های جانبازان و توان یابان،دیروز امین الله مانی و علی کشفیا با 
حضور در دبیرخانه مجمع، اقدام به ثبت نام و تکمیل مدارک کردند. با نام نویسی این دو نفر تعداد متقاضیان ریاست در این 
فدراســیون به 5 نفر رسید. پیش از این حمید علی صمیمی،  هادی رضایی و حسین رضازاده کاندیدای ریاست شده بودند. 
نام نویســی از کاندیداهای ریاست فدراســیون ورزش های جانبازان و توان یابان که از 30 آبان آغاز شده است امروز به پایان 
 می رسد. سید محمد شروین اسبقیان رئیس فعلی فدراسیون ورزش های جانبازان و توان یابان است. دوره ریاست وی 21 اسفند 

به پایان می رسد. البته اسبقیان یک ماه پیش به عنوان مشاور و مدیرکل حوزه وزارتی وزارت ورزش منصوب شد و عملًا ادامه 
ریاست وی در این فدراسیون امکان پذیر نیست.

* با توجه به توافق نهائی فدراسیون بوکس ایران با »رینالدو فونتس« کوبایی، نخستین اردوی تیم ملی بزرگسالان زیر نظر 
این مربی به عنوان ناظر برگزار می شود. تمرینات ملی پوشان در هفت وزن المپیکی، از فردا)سه شمبه( به مدت 20 روز در 
خرم آباد برگزار خواهد شــد. نکته قابل توجه این اســت که »رینالدو فونتس« فعلا قرارداد رسمی با فدراسیون بوکس ایران 
امضا نکرده و باید دید این قرارداد چه زمانی رسمی خواهد شد تا او به عنوان سرمربی تیم ملی، رسما معرفی شود. آمادگی 
بوکسورها در این اردو، سپس حضور در مسابقات قهرمانی کشور و بعد از آن رقابت های لیگ برتر، راه های ورود ملی پوشان 

به اردوی تیم ملی هستند.
*در آخرین بازی از هفته هفتم لیگ برتر بسکتبال مردان ایران عصر دیروز تیم شهرداری گرگان موفق شد در بازی خارج از 
خانه خود مقابل رعد پدافند مشهد به پیروزی دست یابد. در این دیدار شاگردان مصطفی  هاشمی از همان ابتدا برتری کامل 
بر میزبان داشــته و در پایان موفق شدند به پیروزی قاطع 59- 121 دست یابند. این باخت سنگین ترین شکست در فصل 
جاری لیگ برتر بود که به نام رعد پدافند ثبت شد تا شهرداری گرگان، با اختلاف ترین برد تا پایان هفته هفتم )62 امتیاز 
اختلاف( را کسب کند. در پایان این دیدار، ارسلان کاظمی با کسب 10 امتیاز، 13 ریباند و 6 پاس گل ضمن ثبت دبل دبل، 

با تاثیرگذاری 30 بهترین بازیکن زمین شد.

خواندنی از ورزش خواندنی از ورزش 

در هفته نهم لیگ برتر والیبال فولاد ســیرجان ایرانیان مقابل 
شهداب به پیروزی رســید و پیکان هم موفق شد تیم دوم لیگ را 

شکست بدهد.
هفته نهم لیگ برتر والیبال مردان دیروز با انجام هفت دیدار در شهرهای 

اردکان، تهران، گرگان، یزد، ارومیه، مشهد و رامسر پیگیری شد.
در مهم ترین دیدار این هفته شهداب یزد که مدافع عنوان قهرمانی است 
میزبان فولاد ســیرجان ایرانیان بود که در پایان شــاگردان بهروز عطایی در 
فولاد موفق شــدند شهداب را سه بر صفر شکست بدهند و صدرنشینی خود 
را تثبیت کنند. در طرف مقابل، شاگردان محمدرضا تندروان در شهداب هم 

با یک پله سقوط در رتبه پنجم قرار گرفتند.
تیم گیتی پســند اصفهان هم که تا پیش از این با صدر جدول تنها یک 
امتیاز فاصله داشــت دیروز مهمان پیکان تهران بود و ســه بر صفر )39 بر 
3۷، 25 بر 18 و 25 بر 20( نتیجه را واگذار کرد اما در رتبه دوم باقی ماند. 
شــاگردان پیمان اکبری در پیکان هم رکورد پرامتیازترین ســت این فصل 
لیگ را با کســب 39 امتیاز در ست اول جابه جا کردند. پیش از این مسابقه، 

بیشترین امتیاز ست فصل جاری 33 امتیاز بود. 
تیم شــهرداری ارومیه هم دیروز مقابل مس رفسنجان سه بر دو )23 بر 
25، 25 بــر 1۷، 23 بر 25، 25 بر 22 و 15 بر 12( پیروز شــد تا عبدالرضا 
علیزاده کار خود را با تیم ارومیه  با برد آغاز کند. پیش از هفته نهم جهانگیر 
سیدعباســی از سرمربیگری شــهردار ارومیه کنار رفت و علیزاده جای او را 
گرفت.  نتایج سایر دیدارهای هفته نهم لیگ برتر والیبال به شرح زیر است:
*ایفاسرام اردکان 3.............................................................................. سایپا تهران 1

)25 بر 21، 25 بر 25، 22 بر 25 و 25 بر 16(
*پاس گرگان 3........................................................................................... چادرملو 1

)25 بر 18، 25 بر 18، 22 بر 25 و 25 بر 22(
*نیان الکترونیک 3......................................................................... شهرداری گنبد1

)25 بر 1۷، 22 بر 25، 25 بر 1۷ و 25 بر 22(
*هورسان رامسر 1....................................................................................... طبیعت 3

)19 بر 25، 25 بر 18، 21 بر 25 و 16 بر 25(

روایت جدید از اقدام خبیثانه انگلیس 
علیه تیم ملی تکواندو

رئیس فدراســیون تکواندو گفت: با کارشکنی انگلیسی ها کسب 
ســهمیه المپیک پاریس برای ما سخت شده و آنها کار تکواندوی ایران 

را در رسیدن به پاریس را بسیار دشوار کردند.
هادی ساعی در تازه ترین صحبت های خود در واکنش به عدم صدور روادید 
ملی پوشــان برای حضور در فینال مســابقات گرندپری منچســتر اظهار داشت: 
متاســفم که این فرصت بزرگ را                              به خاطر کارشــکنی که سفارت انگلیس انجام 
داد، از دست دادیم. ناگفته نماند ما خیلی زودتر از موعد برای دریافت ویزای تیم 
ملی تکواندو و پاراتکواندو اقدام کرده بودیم. متأســفانه ویزای تیم ملی تکواندوی 
دختران و پسران دقیقا شنبه شب ساعت 23 به دست ما رسید که درواقع روز اول 
مسابقات در منچستر تمام شــده بود و این روادید دیگر به کار ما نمی آمد، چون 

سه نفر از بازیکنان ما در همان روز نخست باید روی شی هاپ چانگ می رفتند. 
وی افزود: من در همان مسابقات فرانسه با رئیس فدراسیون جهانی جلسه ای 
داشتم و از او خواســتم به صورت ویژه این موضوع را                              پیگیری کند. حتی رئیس 
فدراسیون انگلیس نیز قول داده بود که روادید ملی پوشان ما در زمان موعد صادر 
شــود، اما دیدیم که چطور لحظه آخر و در روز پایان نخســتین روز از مسابقات، 
زمانی که روادید دیگر به کار ما نمی آید، صادر شد. به هر حال کارشکنی ها انجام 
شده و ما قطعا به صورت ویژه از طریق فدراسیون جهانی به دنبال رفع این معضل 

خواهیم بود، چون با این کارشکنی ما آسیب دیدیم. 
رئیس فدراسیون تکواندو در پایان صحبت های خود اظهار داشت: مسابقات 
گرنداســلم چین برگزار خواهد شــد و بدون شک کار ما در این مسابقات سخت 
است. با توجه به اینکه این اتفاقات رخ داده و ما شانس کسب سهمیه المپیک را                              از 
طریق مسابقات رنکینگ سیستم از دست دادیم، برای رسیدن به سهمیه المپیک 
در چین فوق العاده کار ســختی را                              داریم. به خاطر همین تقریبا 23 نفر را                              به این 
مســابقات اعزام خواهیم کرد تا این نفرات بتوانند در جدول مسابقات کار را برای 

نفراتی که شانس کسب سهمیه المپیک دارند آسان کنند.

لیگ قهرمانان فوتبال آسیا
الاتحاد – سپاهان؛ انگیزه های متفاوت 

شاگردان مورایس برای رسیدن به پیروزی
در آخرین روز از مرحله گروهی لیگ قهرمانان آسیا تیم سپاهان 
ایران برای صعود در عربستان به مصاف الاتحاد می رود، نساجی هم 

در دیداری تشریفاتی میهمان الهلال است.
تیم فوتبال سپاهان با رای ناجوانمردانه کنفدراسیون فوتبال آسیا و بدون 
انجام بازی سه امتیاز از دست داد تا کار صعود در گروه C به روز آخر کشیده 
شود. الاتحاد با سه امتیاز کنفدراسیون فوتبال آسیا 12 امتیازی و صدرنشین 

است ولی سپاهان 10 امتیازی در رده دوم جدول گروه قرار دارد.
صعود تیم دوم این گروه به نتایج ســایر مســابقات در گروه های دیگر 
بستگی دارد و از بین 5 تیم دوم گروه ها، سه تیمی که امتیاز بیشتری دارند، 
صعود خواهند کرد بنابراین نتیجه این مســابقه حتی برای پرسپولیس هم 
اهمیت پیدا می کند تیمی که سه شنبه شب به مصاف الدحیل خواهد رفت.

سپاهان در صورت پیروزی مقابل الاتحاد 13 امتیازی می شود و به عنوان 
صدرنشــین به مرحله بعدی صعود خواهد کرد اما مســاوی یا باخت در این 
مســابقه کار صعودش را به اما و اگر می کشــاند. الاتحاد با تمام توان بازی 
خواهد کرد تا صدرنشــینی را در خانه از دســت ندهد، هرچند طبق اخبار 
منتشــر شده کریم بنزما فوق ستاره فرانسوی الاتحاد غایب بزرگ این دیدار 
خواهــد بود. در بــازی رفت هم که به دلایل واهی انجام نشــد، بنزما بازهم 

به خاطر مصدومیت غایب بود!
سپاهان هم  هادی محمدی و محمدجواد حسین نژاد را به دلیل اخراج در 
دیدار با نیروی هوائی عراق در اختیار ندارد هرچند باشگاه هردو آنها را همراه 
خود برده است حتی امید نورافکن هم همراه زردپوشان در عربستان حضور 
دارد. رضا اسدی با ۷ گل زده برترین گلزن زردپوشان است و فعلا آقای گل 
لیگ برتر ما هم هســت در آن ســوی میدان کریم بنزما 9 گل زده که غایب 
است اما عبدالرزاق حمدالله با ۷ گل زده دومین گلزن الاتحاد است. این تیم 
البته ستاره های دیگری چون ایگور کرونادو و انگولو کانته هم در اختیار دارد.

ســپاهان هم بــا تمام توان در ریــاض حضور دارد. مورایس ســرمربی 
پرتغالی و آرام زرد پوشــان ایران باید راه شکست دادن حریف  پرستاره را به 
شاگردانش نشان بدهد. سپاهان در صورت پیروزی در این مسابقه هم الاتحاد 
و ستاره هایش را و هم مسئولان کنفدراسیون فوتبال آسیا را شکست می دهد.
الاتحاد مقابل نیروی هوائی عراق شکســت خورده و نشان داده که تیم 
شکست ناپذیری نیست. تیمی که در لیگ عربستان هم در رده چهارم جدول 
قرار دارد و در 15 مســابقه ســه باخت دارد. الاتحاد در 15 مسابقه در لیگ 
عربستان 30 گل زده دارد اما سپاهان در 9 مسابقه لیگ برتر ما 20 گل زده 

و خط حمله زهرداری دارد.
در لیگ قهرمانان هم تیم عربســتانی فقط 9 گل زده دارد اما ســپاهان 
15 گل به حریفان زده آن هم با یک بازی کمتر نســبت به الاتحاد. بنابراین 
اگرچه مدیران الاتحاد برای نمایش تیم خود در آسیا دست به جیب شده اند 
و ستاره های نامداری جذب کرده اند اما سپاهان از نظر تیمی منسجم تر و بهتر 
است و عملکرد درخشان تری نسبت به حریف دارد. بنابراین سپاهان می تواند 
در ریاض جشن صعود و صدرنشــینی بگیرد. جشنی که پیامی جالب برای 

بدخواهان ورزش و فوتبال کشورمان در عرصه بین المللی دارد.
برنامه مسابقات و جدول رده بندی گروه Cبه این شرح است:

*نیروی هوائی عراق......................................... آلمالیق ازبکستان)ساعت 15:30(
*الاتحاد عربستان......................................................سپاهان ایران)ساعت 21:30(

:C جدول رده بندی گروه
1- الاتحاد عربســتان 12 امتیاز،2-ســپاهان ایران 10 امتیاز،3-نیروی 

هوائی عراق ۷ امتیاز و 4- آلمالیق ازبکستان بدون امتیاز
شب سخت نساجی مقابل الهلال

این مسابقه جدالی نابرابر است در یک سوی میدان یکی از پرافتخارترین 
باشگاه های فوتبال عربستان و آسیا ایستاده که بارها فینال و قهرمانی در لیگ 
قهرمانان را تجربه کرده و در این ســوی میدان تیم نســاجی مازندران است 
که اولین حضورش را در آســیا تجربه کرد. نساجی تیم حذف شده ای است 
که فقط باید در این دیدار تشریفاتی مقابل الهلال یا همان رئیس )لقب تیم 

باشگاه عربستانی( بایستد.
الهلال آن قدر تیمی قدرتمند و پرمهره است که بعد از مصدومیت نیمار 
هم متوقف نشد و اکنون در لیگ عربستان در 15 مسابقه فقط یک مساوی 
و 14 برد دارد و با ۷ امتیاز اختلاف در صدر جدول لیگ عربســتان ایستاده 
است. تیمی که جمعه شــب در دربی ریاض تیم النصر را با کریس رونالدو، 

سادیو مانه و تالیسکا 3 بر صفر شکست داد.
 نساجی از جمله تیم های قدیمی و ریشه دار فوتبال ماست که هواداران 
زیادی دارد تیمی که حتی متعلق به مرکز اســتان هم نیست و در یک شهر 
فوتبال خیــز به زندگی اش ادامه داده اســت. یکی از معــدود تیم های واقعا 
خصوصی فوتبال کشورمان که در این فصل با سیدمهدی رحمتی تبدیل به 
تیمی مایوس کننده شده است.امیدواریم این مربی جوان امشب تیمش را به 
گونه ای به میدان بفرســتد تا زنگ تفریح حریفش نشود، تیمی که بتواند از 

اعتبار فوتبال ایران و باشگاه خودش دفاع کند.
تیمی که در لیگ برتر کشورمان هم با 6 امتیاز در رده یکی مانده به آخر 
جدول ایستاده و در 5 مسابقه آخرش فقط یک مساوی به دست آورده است. 
البته در لیگ قهرمانان به لطف حضور تیم بمبئی سیتی هند نساجی دو برد 
و 6 امتیاز کسب کرده اســت و امیدواریم قرمزپوشان قائمشهر ایران وداعی 

سرافرازانه با لیگ قهرمانان آسیا داشته باشد.
برنامه مسابقات و جدول رده بندی گروه D به این شرح است:

*الهلال عربستان....................................................... نساجی ایران)ساعت 19:30(
*بمبئی سیتی....................................................... نوبهار ازبکستان)ساعت 19:30(

:D جدول رده بندی گروه
 1- الهــلال عربســتان 13 امتیــاز، 2- نوبهــار ازبکســتان 10 امتیاز،

3- نساجی ایران 6 امتیاز و 4- بمبئی سیتی هند بدون امتیاز

فدراســیون هایی که به وعده خود در بازی های 
آســیایی  هانگژو ۲۰۲۲ عمل نکردند، پول کمتری به 

نسبت سایر فدراسیون ها دریافت خواهند کرد.
مناف  هاشــمی، دبیرکل کمیته ملی المپیک در پایان 
نشست هیئت اجرائی که روز شنبه برگزار شد، گفت که در 
این جلســه بحث متمم بودجه حدود پنجاه میلیارد تومانی 
برای فدراســیون ها مطرح شد و ارزیابی بازی های آسیایی و 
رشته های المپیکی و شانس کسب سهمیه المپیک در میزان 

بودجه اختصاص یافته در نظر گرفته شده است.
بعد از پایان بازی های آسیایی  هانگژو محمود خسروی وفا، 
رئیس کمیته ملی المپیک در جمع خبرنگاران از تشــویق 
فدراسیون های موفق در این بازی ها و تنبیه فدراسیون های 
ناکام خبر داد و گفته بود: »فدراسیونی که موفق بوده تشویق 
می شود و بودجه بیشتری می گیرد و آنکه شعار داده از نظر 
مالی تنبیه خواهد شــد. فدراسیونی که خوب کار کرده باید 

حمایت مالی خوبی را دریافت کند«.

در نشست اخیر هیئت اجرائی این تشویق و تنبیه ها در 
بحث بودجه اعمال شــده است. بدین ترتیب فدراسیون های 
ناکام در بازی های آسیایی و آنهائی که نتوانستند وعده های 
مــدال خود را محقق کنند و فاصله زیادی با پیش بینی های 
خود داشــتند با وجــود اینکه از فدراســیون های المپیکی 
محســوب می شــوند، در بحث بودجه تنبیه شدند و بودجه 

کمتری دریافت می کنند.
با تصمیم کمیته، فدراسیون های موفق بیشترین بودجه 
را می گیرنــد و هر چه عملکرد فدراســیون ها ضعیف تر بود 
بودجه کمتری هم به آنها تزریق شــد. بر این اساس کشتی 

بیشترین بودجه را به اختصاص داده است.
اعضــای هیئت اجرائــی اختیار 5 میلیــارد دیگر را به 
خســروی وفا، رئیس کمیته ملی المپیک دادند تا متناسب 
بــا صلاحدید و اضافه بر 50 میلیارد تومان گفته شــده، به 
فدراسیون ها اختصاص دهد. در واقع مرحله جدید پرداختی 

به فدراسیون ها بیش از 55 میلیارد خواهد بود.

کمیته ملی المپیک به قولش عمل کرد

تشویق و تنبیه فدراسیون ها با تزریق منابع مالی

ورزشی 

سرویس ورزشی-
پژمان درستکار در سال منتهی به المپیک پاریس 
از سرمربیگری تیم ملی کشــتی استعفا کرد تا این 
رشــته این بار با خبری غیرقابل پیش بینی در صدر 

اخبار قرار بگیرد. 
یکی از غیرقابل پیش بینی ترین اتفاقات ممکن شــنبه 
شب در کشــتی ایران رخ داد؛ اســتعفای پژمان درستکار، 
موافقت فدراسیون کشــتی با آن و معرفی محسن کاوه به 
عنوان ســرمربی تیم ملی کشــتی آزاد در سال منتهی به 
المپیک. روابط عمومی فدراسیون کشتی در اطلاعیه ای که 
منتشــر کرد، آورده بود: »فدراسیون کشتی ضمن قدردانی 
از زحمات پژمان درســتکار و همکاران وی به جهت هدایت 
تیم ملی کشــتی آزاد در 3 سال گذشته و کسب افتخارات 
و نتایج حاصله، در مقطع حســاس کنونی و فرصت کوتاه تا 
بازی های المپیک پاریس و لزوم کسب 3 سهمیه باقی مانده 
و همچنین حضور پرقدرت در این رقابت ها، محسن کاوه را 

به عنوان سرمربی تیم ملی کشتی آزاد منصوب کرد.
با توجه به مأموریت سخت واگذار شده به محسن کاوه، 
انتظار می رود که شناخت بالای وی از ظرفیت های کشتی 
ایران، چندین دوره ســابقه حضــور در کادر فنی تیم ملی 
کشــتی آزاد، فعالیت به  عنوان مدیر تیم های ملی کشتی و 
کسب موفقیت های متوالی در رقابت های جهانی جوانان، در 
نهایت منجر به کســب نتایج مورد نظر در المپیک 2024 

پاریس گردد«
 کسب 18 مدال در 28 ماه

پس از ناکامی تیم ملی کشــتی آزاد در المپیک توکیو 
که به کنار رفتن غلامرضا محمدی از هدایت تیم ملی منجر 
شد، علیرضا دبیر بلافاصله در اقدامی قابل پیش بینی پژمان 
درستکار دوست بسیار نزدیک و هم تیمی سابق خود را به 

عنوان سرمربی تیم ملی انتخاب کرد.
اولین آزمون پیش روی درستکار در تیم ملی، مسابقات 
جهانی نروژ بود، درســتکار برای آماده کردن تیم اش در این 
رقابت هــا کمتر از دو ماه فرصت داشــت. در نهایت تیم او 

در این مســابقه با کســب 3 مدال طلا، 3 نقره و یک برنز 
و ایســتادن بر سکوی ســومی به کار خود پایان دادند. این 
نتیجه، بهترین آغاز برای درستکار بود. در مسابقات جهانی 
نروژ طلســم شکنی حســن یزدانی مقابل دیوید تیلور هم 
بازتاب گســترده ای در ایران و جهان داشــت که همه این 
افتخارات به پای درســتکار و نسخه او برای تیم ملی نوشته 

شد.
تیم تحت هدایت درستکار یک سال بعد و در مسابقات 
جهانی 2022 بلگراد با کسب 2 مدال طلا، 3 نقره و 2 برنز 
عملکرد قابل قبولی کســب کرد و به عنوان نایب  قهرمانی 
رســید. البته روس ها در این مســابقات حضور نداشــتند. 
شکســت سنگین حســن یزدانی مقابل تیلور در مسابقات 

جهانی بلگراد این نتایج را تحت الشعاع خود قرار داد.
تیم کشــتی آزاد ایران با هدایت درســتکار در سومین 
آوردگاه جهانی شهریورماه امسال به میدان رفت که حاصل 
کار آنها تنها یک مدال طلا ،2 نقره و یک برنز و کسب عنوان 

نایب  قهرمانی بود. البته به اعتقاد بســیاری از کارشناسان 
کشــتی، این نایب قهرمانی با فاصله 38 امتیازی از آمریکا 
که با 148 امتیاز قهرمان شد و البته محرومیت تیم روسیه، 
نتیجه قابل قبولی بــرای آزادکاران ایران نبود و این بار هم 
اهالی کشتی انتقادهای خود را روانه پژمان درستکار کردند 
به خصوص اینکه در مسابقات جهانی امسال، حسن یزدانی 
مقابل دیوید تیلور ضربه فنی شــد. رحمان عموزاد بســیار 
بی رمق ظاهر شــد و در جایگاه پنجم قرار گرفت در حالی 
که رحمان در مسابقات جهانی سال قبل یکی از مدال آوران 

طلایی تیم ایران بود. 
نگاهی به اتفاقات ســه سال گذشته نشــان می دهد که 
کارنامه درســتکار در 28 ماه گذشــته چنــدان هم بد نبود و 
تیم های تحت هدایت او در مجموع موفق به کســب 18 مدال 
شامل 6 طلا، 8 نقره و 4 برنز در 3 دوره مسابقات جهانی شدند. 

 دلیل کناره گیری درستکار چه بود؟
بعــد از نتایج ضعیف تیم ملی در مســابقات جهانی و 

نگرانی برای المپیک پاریــس، انتظار می رفت تغییراتی در 
کادر فنی ایران رخ بدهد، البته پژمان درســتکار در نشست 
خبری در پاســخ به پرسشی این موضوع را رد کرد و گفت 
صحبتی از تغییر با او نشــده است. اما حالا بعد از مسابقات 
لیگ که ضعف کشــتی آزاد بیش از گذشــته عیان شده و 
روس ها مقتدرانه ملی پوشــان کشــتی ایــران را در قالب 
مســابقات لیگ شکســت دادند شــاهد تغییر و تحول در 

کادرفنی هستیم. 
تغییر و تحول در کادر فنی تیم ملی و اینکه چه اتفاقی 
رخ داده که درســتکار با وجــود حمایت های صد در صدی 
رئیس فدراســیون عطای حضور در المپیــک پاریس را به 
لقایش بخشــیده قطعاً دلایلی دارد که هنوز رسانه ای نشده 

است.
 مربی به جای شاگرد نشست

حالا محســن کاوه با مسئولیت ســنگین هدایت تیم 
کشــتی آزاد را بر عهده گرفته اســت، او کــه پیش از این 
سرمربی مستقیم رئیس فدراسیون کشتی و درستکار بوده 
و از معتمدان همیشگی دبیر به حساب می آید این بار جای 
درســتکار را گرفت تا در المپیک پاریس بتواند نتیجه قابل 

قبولی از آزادکاران بگیرد.
ســرمربی جدید تیم ملی کشتی آزاد ایران، ید طولایی 
در مربیگری سطوح باشگاهی و لیگ، سرمربیگری در سطوح 
پایه، مربی ارشــد تیم ملی بزرگسالان، مدیر تیم های ملی 
رده های سنی و مشاور ارشــد فنی رئیس فدراسیون را در 

کارنامه دارد. 
کاوه ســابقه قهرمانی با تیم جوانــان را هم در کارنامه 
خود دارد و به واســطه ســال ها حضورش در کشتی آزاد، 
شــناخت خوبی از کشتی گیران فعلی تیم ملی دارد ولی با 
این حال کار بســیار ســختی پیش رو دارد چرا که پس از 
این انتخاب حالا همگی انتظار کسب نتایج به مراتب بهتر 
از المپیک هــای قبلی را از او دارند و باید دید در این مدت 
کوتــاه مانده تا المپیک این مربــی باتجربه چه نتیجه رقم 

خواهد زد.

خبر عجیبی که فدراسیون اعلام کرد

کاوه سرمربی جدید تیم ملی کشتی آزاد شد
نتایج لیگ دلیل برکناری درستکار بود؟!

پیکان رکورد زد

پیروزی بزرگ شاگردان عطایی 
در لیگ برتر والیبال

صفحه ۹
دو شنبه ۱۳ آذر ۱۴۰۲
۲۰ جمادی الاول ۱۴۴۵ - شماره ۲۳۴۶۱

ســرمربی اسبق تیم ملی کشتی آزاد کشــورمان گفت: همیشه در 
آستانه المپیک نفر عوض می کنیم و این خوب نیست.

منصور برزگر درباره اینکه برای تماشای فینال لیگ کشتی آزاد به سالن رفته 
بود، برتری روس ها و نتایج آزادکاران کشــورمان را چطور ارزیابی می کند، عنوان 
کرد: ما در ســال 1994 اولین بار روسیه را شکست دادیم اگر مسابقات در آمریکا 
نبود و آنها اعمال نفوذ نمی کردند حتما اول می شــدیم. جای تاسف است کسانی 
که خیلی مطرح نبودند ما را بردند چون بچه های ما شــیوه و سبک کشتی ایرانی 
را نداشــتند. زمانی یکی از قهرمانان روســیه به ایران آمد و ما به او گفتیم به ما 
زیرگیــری یاد بدهد. حرف او را هیچ وقت یادم نمی رود گفت که ما باید از شــما 

زیرگیری یاد بگیریم. 
وی افزود: کامران قاســم پور زیباترین کشتی را می گیرد و او تنها کسی است 
که به ســبک ایرانی مبارزه می کند. به خاطر فشــارهای بی رویه متاسفانه مصدوم 
شــده و نمی دانم وضعیت او چطور خواهد شد. دارنده مدال نقره المپیک و طلای 
جهان در پاسخ به این سؤال که با توجه به فاصله کوتاهی که تا المپیک باقی مانده 
وضعیت آزادکاران کشــورمان را چطور ارزیابی می کنید؟ خاطرنشان کرد: از قدیم 
رقیب اصلی مان روسیه بود و بعد آمریکا، آمریکا جدیدا اضافه شده است. چون قبلا 
آلمان شرقی و بلغارستان بودند، بقیه کشورها تک ستاره های خوب داشتند اما الان 
رقیب اصلی روسیه است به همین دلیل با این شرایط کشتی گیران ما با مشکلات 

زیادی روبه رو خواهند بود.
سرمربی اسبق تیم ملی کشــتی آزاد کشورمان با اشاره به توصیه هایی که به 
کشــتی گیران کشورمان داشــت، گفت: به آنها گفتم از هل دادن بیرون بیایند و 
کشــتی بگیرند. گفتم وقتی هل بدهید فقط یک امتیاز می گیرید اما قدیم که ما 
کشتی می گرفتیم فرق می کرد. وی درباره تغییرات در کادر فنی و انتخاب محسن 
کاوه به عنوان ســرمربی جدید، گفت: چیزهایی شنیدیم و امیدوارم موفق شوند. 
محسن کاوه با تیم بوده اما المپیکی فکر نمی کنیم همیشه در آستانه المپیک نفر 

عوض می کنیم که این مایه تاسف است. 

برزگر: تغییرات کشتی 
در آستانه المپیک خوب نیست ســرمربی جدید تیم ملی کشتی آزاد با بیان اینکه نباید برای مدال آوری در المپیک بار روانی برای کشتی گیران ایجاد کنند، گفت: سخت ترین 

پیشنهاد را پذیرفتم و امیدوارم در المپیک موفق باشیم.
محسن کاوه در مورد انتخابش به عنوان سرمربی تیم ملی کشتی آزاد گفت: این سخت ترین پیشنهادی بود که با آن مواجه شدم. پژمان درستکار عزیز ماست اما 
به خاطر مشکلات خانوادگی بیشتر از این نتوانست تیم ملی را همراهی کند. به همین خاطر قرار شد من انجام وظیفه کنم و این مسئولیت را برعهده بگیرم. از دیروز 
صبح برنامه ریزی برای تیم را شروع کردیم. تا المپیک 8 ماه دیگر زمان باقی مانده و کار سختی پیش رو داریم. امیدوارم بتوانیم با بهترین شکل تمرینات را ادامه دهیم.

وی در پاسخ به این سؤال که مسئولیت سنگینی برعهده گرفته و الان همه از کشتی آزاد توقع کسب مدال در المپیک را دارند، عنوان کرد: کار سخت است، ولی 
من از همه دوستان خواهش می کنم بار کشتی را سنگین نکنند. ما همه تلاشمان را به کار می گیریم اما نباید فشار مضاعف به لحاظ روحی و روانی به کشتی گیران 
وارد کنیم. به هر حال همه علاقه مند به کشتی هستند و دوست دارند در المپیک کشتی گیران بهترین نتیجه را کسب کنند اما توقع کسب مدال طلا بار روانی برای 

کشتی گیران ایجاد می کند.
سرمربی تیم ملی کشتی آزاد در پاسخ به این سؤال که باخت ملی پوشان در لیگ به روس ها باعث نگرانی شده بود، عنوان کرد: من در مورد لیگ صحبت نمی کنم. 

تمام تلاشمان را به کار می بریم که شرایط بهتر شود.

کاوه: بار کشتی را برای المپیک سنگین نکنید 

تیم ملی وزنه برداری ایران برای حضور در مســابقات قطرکاپ که گزینشی المپیک هم 
محسوب می شود با ۹ وزنه بردار راهی قطر می شود.

مسابقات وزنه برداری قطرکاپ که یکی از رقابت های گزینشی المپیک محسوب می شود از 13 تا 23 
آذرماه برگزار خواهد شد. با تصمیم فدراسیون و کادر فنی 2 ورزشکار زن و هفت ورزشکار مرد به عنوان 
نماینده ایران در این دوره از رقابت ها حضور پیدا خواهند کرد. حســین سلطانی، میرمصطفی جوادی، 
مهدی کرمی، آیت شــریفی، علی داودی، رضا دهدار و سیدرســول معتمدی در بخش مردان و فاطمه 

کشاورز و ریحانه کریمی نیز در بخش بانوان به قطر اعزام خواهند شد.
مسابقات قطرکاپ پنجمین رقابت گزینشی المپیک محسوب می شود، پیش از مسابقات قطر کاپ، 
وزنه بــرداران در رقابت های جهانی 2022 کلمبیا، قهرمانی 2023 قاره ها، مســابقات جایزه بزرگ کوبا 

و مســابقات قهرمانی ســال 2023 جهان در ریاض به عنوان گزینشی المپیک شــرکت کرده بودند. همچنین مسابقات قهرمانی قاره ها در سال 2024 و جام جهانی 
وزنه برداری 2 تورنمنت دیگر هستند که مدعیان برای کسب سهمیه المپیک باید در آن حضور داشته باشند.

طبق اعلام فدراســیون جهانی وزنه برداری، هر وزنه برداری که به دنبال کســب سهمیه المپیک پاریس است باید در مسابقات جهانی 2023 ریاض و جام جهانی 
2024 تایلند شرکت کند.

۹ وزنه بردار ایران در راه قطر برای مسابقات گزینشی المپیک

ارزیابی کیفی برای انتخاب مشاور
فراخوان انجام خدمات 

نظارت بر پروژه احداث ساختمان مدرسه 
شــرکت عمران شــهر جدید تیس در نظر دارد فراخوان 
خدمات مشاور به شماره 200209326۷00001۷ را از طریق 

سامانه تدارکات الکترونیکی دولت برگزار نماید.
کلیه مراحل برگزاری فراخوان از دریافت و تحویل اسناد فراخوان 
تا بازگشایی پاکتها از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی 
دولت )ستاد( به آدرس www.setadiran.ir انجام خواهد 

شد.
متقاضیان شرکت در فراخوان در صورت عدم عضویت در سامانه، 
نسبت به ثبت نام و دریافت گواهی امضای الکترونیکی )به صورت 
برخط( برای کلیه صاحبان امضای مجاز و مهر ســازمانی اقدام 

لازم را به عمل آورند.
مواعد زمانی:

 - تاریخ انتشــار فراخوان: شــنبه مــورخ 1402/09/11 
ساعت 11:00

 1402/09/15 فراخــوان:  اســناد  دریافــت  مهلت   - 
ساعت 16:00

- مهلت ارسال پاسخ فراخوان: 1402/09/15 ساعت 12:00
اطلاعات تماس و آدرس دستگاه: آدرس: چابهار – منطقه آزاد 
 – جنب انبار D و اداره بهداشت – شرکت عمران شهر جدید تیس

فاکــس: 05435312918             ۰۹4۲6۰۰1۲35-6  تلفــن: 
www.tis.ntdc.ir:کد پستی: 99۷1۷۷0005        وبسایت
شناسه آگهی: 1615009                                     م الف: 1185

شناسه آگهی: 1605067

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 

و ساختمان های فاقد سند رسمی
نظر به اینکه در اجرای قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند 
رسمی برابر رای 140260317123002250 مورخ 1402/08/3 تصرفات خانم/ آقای مهدی 
مقومی زاده صادره اهواز فرزند جلیل دارای کد ملی شماره 1750480603 نسبت به ششدانگ 
یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 75000 مترمربع در قسمتی از پلاک ثبتی 15/23 واقع 
در بخش 6 اهواز خریداری از علی حقه مینا منجر به صدور رای گردیده و برابر ماده 3 قانون 
مزبور مراتب در دو نوبت به فاصله پانزده روز جهت اطلاع عموم آگهی می گردد تا هرکس 
انتشار نوبت اول  نسبت به تصرفات مفروزه و مالکیت ایشان اعتراض داشته باشد از تاریخ 
اداره ثبت اسناد و املاک ناحیه 2  این آگهی، به مدت دو ماه اعتراض خود را مستقیما به 
اهواز تسلیم، و رسید دریافت نمایند و معترض مکلف است ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض دادخواست به مقامات قضایی تقدیم و گواهی تقدیم دادخواست اخذ و به اداره ثبت 
محل تحویل نمایند. بدیهی است در صورت عدم وصول اعتراض در موعد مقرر اداره ثبت 

برابر مقررات اقدام بصدور سند مالکیت خواهد نمود. 
تاریخ انتشار نوبت اول 1402/08/27                              تاریخ انتشار نوبت دوم 1402/09/13  
اکبر افشین
 سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک ناحیه دو اهواز

آگهی ابلاغ 
آقای مهدی رحمنی فرزنــد منوچهر هنر آموز اداره آموزش وپرورش منطقه 
خرمدشــت به اســتناد تبصره 2 ماده 4 قانون رســیدگی به تخلفات اداری 
کارمندان )ماده ۷3 وتبصره ذیل ماده 302 آئین دادرســی مدنی( بدینوسیله 
بــه جنابعالی ابلاغ می گردد برابر رأی صادره )قابل پژوهش( شــماره 1342 
مورخ 1402/۷/23 هیئت بدوی رسیدگی به تخلفات اداری کارمندان آموزش 
وپرورش استان قزوین به بازخرید خدمت با پرداخت 30 روز از حقوق مبنای 
مربوط در قبال هر سال خدمت محکوم شده اید، مقتضی است ظرف مدت یک 
 ماه از تاریخ انتشار این آگهی جهت دریافت رأی وارائه درخواست تجدید نظر 
بــه کارگزینی اداره آموزش وپرورش محل خدمت خود مراجعه نمایید در غیر 
این صورت پس از پایان مهلت مذکــور، رأی قطعی تلقی گردیده وبه مرحله 

اجرا گذاشته خواهد شد. 
هیئت بدوی رسیدگی به تخلفات اداری کارمندان
 آموزش وپرورش استان قزوین

آگهی ابلاغ 
آقــای علیرضــا رحمنی فرزند حجت دبیــر اداره آموزش وپــرورش منطقه 
اســفرورین به اســتناد تبصره 2 ماده 4 قانون رســیدگی به تخلفات اداری 
کارمندان )ماده ۷3 وتبصره ذیل ماده 302 آئین دادرســی مدنی( بدینوسیله 
بــه جنابعالی ابلاغ می گردد برابر رأی صادره )قابل پژوهش( شــماره 1343 
مورخ 1402/۷/23 هیئت بدوی رسیدگی به تخلفات اداری کارمندان آموزش 
وپرورش استان قزوین به بازخرید خدمت با پرداخت 40 روز از حقوق مبنای 
مربوط در قبال هر ســال خدمت محکوم شده اید، مقتضی است ظرف مدت 
یک ماه از تاریخ انتشار این آگهی جهت دریافت رأی وارائه درخواست تجدید 
نظر به کارگزینی اداره آموزش وپرورش محل خدمت خود مراجعه نمایید در 
غیر این صورت پس از پایان مهلت مذکور، رأی قطعی تلقی گردیده وبه مرحله 

اجرا گذاشته خواهد شد. 
هیئت بدوی رسیدگی به تخلفات اداری کارمندان
 آموزش وپرورش استان قزوین

آگهی موضوع کد ۹۱۴ مجموعه بخشنامه های ثبتی
در اجرای دســتور شماره 30502 تاریخ 1402/9/8 ذیل درخواست آقای کمال الدین صمدی نماینده و وکیل 
مالکیــن پلاک 336 فرعی از 3 اصلی بخش3 اعلام می دارد نظر به اینکه نامبرده از طرف مالکین تقاضای 
صدور ســند مالکیت کاداســتری نموده و با توجه به اینکه پلاک مذکور فاقد طول و ابعاد و مساحت بوده لذا 
در اجرای کد 914 مجموعه بخشنامه هایی ثبتی و ماده 12 قانون حدنگار جهت بازدید محل و تهیه نقشه از 
محدوده پلاک مذکور در روز شنبه تاریخ 1402/10/9 ساعت 10 صبح تعیین وقت می گردد لذا بدینوسیله به 
اطلاع کلیه مالکین مجاور و سایر مالکین مشاعی پلاک فوق می رساند جهت حصول اطمینان از عدم تضییع 
حقوق احتمالی در موعد مقرر در محل حضور بهم رسانند تا برابر مقررات اقدام لازم معمول گردد ضمنا عدم 

حضور مانع از انجام ادامه عملیات ثبتی نخواهد شد. تاریخ انتشار: 1402/9/13
علی آب باریکی- رئیس ثبت اسناد و املاک سبزوار


